
UCHWAŁA NR XXXV/324/21 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/224/20 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 200 693,44 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi 
74 124 852,57  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące w wysokości 69 686 313,46 zł, dochody 
majątkowe w wysokości 4 438 539,11 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 200 693,44 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 
77 571 947,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące w wysokości 66 092 344,46 zł, wydatki 
majątkowe w wysokości 11 479 603,23 zł. 

3. Wydatki i dotacje inwestycyjne w 2021 roku w wysokości 11 394 603,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 4. 

5. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 5. 

6. Przychody budżetu w wysokości 7 037 994,12 zł, rozchody w wysokości 3 590 899,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 2. Deficyt budżetu Gminy Iława w wysokości 3 447 095,12 zł zostanie pokryty wolnymi środkami o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami). 

§ 3. W Uchwale Nr XXIV/224/20 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Iława na rok 2021, zmienionej Uchwałą Nr XXV/237/21 Rady Gminy Iława z dnia 29 stycznia 2021 r., 
Uchwałą Nr XXVI/244/21 z dnia 26 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXVII/252/21 z dnia 26 marca 2021 r., Uchwałą 
Nr XXVIII/268/21 z dnia 30 kwietnia 2021 r., Uchwałą Nr XXIX/276/21 z dnia 28 maja 2021 r., Uchwałą Nr 
XXX/285/21 z dnia 30 czerwca 2021 r., Uchwałą Nr XXXII/306/21 z dnia 27 sierpnia 2021 r., Uchwałą Nr 
XXXIII/313/21 z dnia 29 września 2021 r., Uchwałą Nr XXXIV/320/21 z dnia 27 października 2021 r. zmienia się 
treść paragrafu 5, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 
3 447 095,12 zł.”. 

§ 4. W Uchwale Nr XXIV/224/20 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Iława na rok 2021, zmienionej Uchwałą Nr XXV/237/21 Rady Gminy Iława z dnia 29 stycznia 2021 r., 
Uchwałą Nr XXVI/244/21 z dnia 26 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXVII/252/21 z dnia 26 marca 2021 r., Uchwałą 
Nr XXVIII/268/21 z dnia 30 kwietnia 2021 r., Uchwałą Nr XXIX/276/21 z dnia 28 maja 2021 r., Uchwałą Nr 
XXX/285/21 z dnia 30 czerwca 2021 r., Uchwałą Nr XXXII/306/21 z dnia 27 sierpnia 2021 r., Uchwałą Nr 
XXXIII/313/21 z dnia 29 września 2021 r., Uchwałą Nr XXXIV/320/21 z dnia 27 października 2021 r. zmienia się 
treść paragrafu 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Wydatki przypadające do spłaty, zgodnie z zawartymi umowami, z tytułu udzielonych pożyczek – 
541 899,00 zł.”. 

Id: 8BBC090D-EF2D-4AEC-AC64-0E81FEDFA9BB. Podpisany Strona 1



§ 5. W Uchwale Nr XXIV/224/20 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Iława na rok 2021, zmienionej Uchwałą Nr XXV/237/21 Rady Gminy Iława z dnia 29 stycznia 2021 r., 
Uchwałą Nr XXVI/244/21 z dnia 26 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXVII/252/21 z dnia 26 marca 2021 r., Uchwałą 
Nr XXVIII/268/21 z dnia 30 kwietnia 2021 r., Uchwałą Nr XXIX/276/21 z dnia 28 maja 2021 r., Uchwałą Nr 
XXX/285/21 z dnia 30 czerwca 2021 r., Uchwałą Nr XXXII/306/21 z dnia 27 sierpnia 2021 r., Uchwałą Nr 
XXXIII/313/21 z dnia 29 września 2021 r., Uchwałą Nr XXXIV/320/21 z dnia 27 października 2021 r. zmienia się 
treść paragrafu 15 ust. 2 pkt 4), który otrzymuje brzmienie: 

„4) udzielania pożyczek w roku budżetowym do kwoty 541 899,00 zł”.. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: 8BBC090D-EF2D-4AEC-AC64-0E81FEDFA9BB. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 452 006,00 1 460 661,00
Urzędy wojewódzkie 58 055,00 66 710,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 755,00 66 410,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 916,40 23 125,40

Ochotnicze straże pożarne 19 916,40 23 125,40

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
14 916,40 18 125,40

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 975 460,23 24 098 160,23

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

4 795 711,00 4 901 911,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 825 600,00 931 800,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 152 700,00 1 169 200,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
216 000,00 232 500,00

758 Różne rozliczenia 15 775 231,97 15 805 231,97

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
10 087 575,00 10 117 575,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 087 575,00 10 117 575,00

801 Oświata i wychowanie 1 495 693,41 1 233 263,41

Pozostała działalność 262 430,00 0,00

30 000,00

-262 430,00

80195 -262 430,00

16 500,00

30 000,00

75801 30 000,00

75616 106 200,00

106 200,00

75618 16 500,00

75412 3 209,00

3 209,00

122 700,00

75011 8 655,00

8 655,00

3 209,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXV/324/21 Rady Gminy w Iławie z dnia 26 listopada 2021 r.

Dochody budżetu Gminy Iława w 2021 roku

Rozdział Zmiana

8 655,00

Id: 8BBC090D-EF2D-4AEC-AC64-0E81FEDFA9BB. Podpisany Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

262 430,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 450 119,00 1 480 119,00

Pozostała działalność 100 710,00 130 710,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 30 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 344 868,00 607 298,00

Fundusz Pracy 0,00 262 430,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 262 430,00

855 Rodzina 23 670 650,00 23 673 650,00
Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 25 084,21 28 213,65
Obiekty sportowe 24 684,21 27 813,65

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
24 684,21 27 813,65

73 924 159,13 74 124 852,57

3 129,44

Razem: 200 693,44

3 000,00

3 129,44
92601 3 129,44

262 430,00

3 000,00
85504 3 000,00

30 000,00

262 430,00

85322 262 430,00

-262 430,00

30 000,00

85295 30 000,00

Id: 8BBC090D-EF2D-4AEC-AC64-0E81FEDFA9BB. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 752 180,00 821 380,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 752 180,00 821 380,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 9 000,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 58 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 57 160,00 67 160,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
20 000,00 12 450,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
124 000,00 222 971,67

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
360 000,00 356 794,63

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 3 733,70

750 Administracja publiczna 6 666 061,00 6 710 716,00
Urzędy wojewódzkie 146 830,00 155 485,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 707,64 120 362,64
Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 30 000,00 20 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 5 000,00
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 156 000,00 193 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 146 000,00 183 000,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 048 710,00 5 076 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 203 200,00 231 200,00
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 236 835,00 228 835,00

4260 Zakup energii 8 800,00 800,00
Pozostała działalność 330 200,00 319 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 9 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 097 446,40 1 100 655,40

Ochotnicze straże pożarne 1 026 436,40 1 029 645,40
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 53 209,00

801 Oświata i wychowanie 22 309 508,47 22 077 078,47
Szkoły podstawowe 16 626 488,69 16 669 326,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 499 880,31 503 680,31
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 104 914,78 8 101 559,69-3 355,09

-232 430,00
80101 42 838,00

3 800,00

3 209,00

75412 3 209,00
3 209,00

75095 -11 000,00
-5 000,00
-6 000,00

28 000,00
75075 -8 000,00

-8 000,00

75022 37 000,00
37 000,00

75023 28 000,00

8 655,00
75014 -10 000,00

-10 000,00

-26 266,30

44 655,00
75011 8 655,00

98 971,67

-3 205,37

-200,00

10 000,00

-7 550,00

-100,00

70005 69 200,00
-31 000,00
28 550,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXV/324/21 Rady Gminy w Iławie z dnia 26 listopada 2021 r.

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2021 roku

Rozdział Zmiana

69 200,00

Id: 8BBC090D-EF2D-4AEC-AC64-0E81FEDFA9BB. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 630 202,27 629 557,36
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 163 463,58 165 463,58
4190 Nagrody konkursowe 4 600,00 3 810,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 640 502,18 677 472,18
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 523 694,00 530 282,00
4270 Zakup usług remontowych 326 805,00 333 205,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 650,00 3 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 238 652,00 240 752,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
1 700,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 60,00
4430 Różne opłaty i składki 40 350,00 35 150,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 900,00 650,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
7 300,00 7 110,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 100,00 14 300,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 326 541,68 1 324 653,68
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 430,00 69 430,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 858 308,98 859 308,98
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 957,90 169 257,90
4190 Nagrody konkursowe 400,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 350,00 4 550,00
4270 Zakup usług remontowych 31 910,00 30 710,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 6 262,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 850,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 1 500,00

Przedszkola 2 075 774,97 2 075 974,97
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 100,00 25 450,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 900,00 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 1 530,00 1 080,00

Dowożenie uczniów do szkół 499 900,00 491 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 499 900,00 491 500,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 760,00 64 760,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 377,00 3 077,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 885,00 24 535,00650,00

-8 400,00
80146 0,00

700,00

-100,00
-450,00

80113 -8 400,00

1 350,00
-400,00

-200,00

-650,00

-300,00

80104 200,00

-1 200,00
-200,00
362,00

-1 700,00
-400,00
200,00

80103 -1 888,00
1 000,00
1 000,00

-250,00

-190,00

-1 800,00

-700,00

-840,00
-5 200,00

6 400,00
-1 250,00
2 100,00

-790,00
36 970,00
6 588,00

-644,91
2 000,00

Id: 8BBC090D-EF2D-4AEC-AC64-0E81FEDFA9BB. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
38 258,00 36 908,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 597 507,84 597 007,84
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 500,00
4270 Zakup usług remontowych 800,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 300,00

Pozostała działalność 328 830,00 64 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 327 430,00 63 150,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 246 367,23 262 867,23
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 237 279,23 253 779,23

4300 Zakup usług pozostałych 62 429,23 78 929,23

852 Pomoc społeczna 5 805 358,00 5 835 358,00
Ośrodki wsparcia 140 372,00 140 372,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 763,00 72 403,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 005,00 13 310,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 752,00 862,00
4220 Zakup środków żywności 29 030,00 27 385,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 010,00 2 710,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00 90,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00 1 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
557 085,00 573 085,00

3110 Świadczenia społeczne 548 065,00 568 065,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 4 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 320 867,00 2 314 867,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 34 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 963 908,00 969 908,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 8 800,00

Pozostała działalność 560 910,00 574 910,00
3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 48 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 600,00 19 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 694,00 61 694,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
24 000,00 25 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 7 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 349 618,00 612 048,00
Fundusz Pracy 0,00 262 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 262 430,00

855 Rodzina 23 861 458,00 23 865 458,00

262 430,00

4 000,00

-4 000,00

262 430,00
85322 262 430,00

-3 000,00
12 000,00

1 000,00

6 000,00
85295 14 000,00

8 000,00

85219 -6 000,00
-6 000,00

85228 6 000,00

85214 16 000,00

20 000,00
-4 000,00

-300,00
-110,00

-1 000,00

305,00
-890,00

-1 645,00

30 000,00
85203 0,00

3 640,00

16 500,00
85154 16 500,00

16 500,00

80195 -264 680,00
-264 280,00

-400,00

500,00
-800,00
-200,00

-1 350,00

80148 -500,00

Id: 8BBC090D-EF2D-4AEC-AC64-0E81FEDFA9BB. Podpisany Strona 3



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 088 092,00 7 089 092,00

4580 Pozostałe odsetki 1 348,00 2 348,00
Wspieranie rodziny 168 850,00 171 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 410,00 118 410,00

926 Kultura fizyczna 687 644,21 690 773,65
Obiekty sportowe 165 284,21 168 413,65

4260 Zakup energii 26 000,00 29 129,44

77 371 254,25 77 571 947,69Razem: 200 693,44

3 129,44
92601 3 129,44

3 129,44

1 000,00
85504 3 000,00

3 000,00

85502 1 000,00

Id: 8BBC090D-EF2D-4AEC-AC64-0E81FEDFA9BB. Podpisany Strona 4



dochody 

własne

środki 

wymienion

e w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I. 9 967 075,50 8 105 005,00 1 862 070,50 1 435 587,58 95 274,00 422 630,54

Zadania inwestycyjne 8 995 143,00 7 364 822,00 1 630 321,00 1 225 847,00 95 274,00 400 621,62

010 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

01010 6050
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w 

Woli Kamieńskiej
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

01010 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Franciszkowo, Franciszkowo 

Dolne, Mątyki oraz poprawa gospodarki 

wodnej na terenie gminy Iława

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

01042 6050
Przebudowa drogi gminnej Ławice-

Tchórzanka-Gromoty FWzPGR
285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

UG, Sołectwo 

Ławice

600 4 936 421,00 4 057 700,00 878 721,00 710 647,00 95 274,00 135 100,00

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Kałduny - 

Ławice II etap RFRD
603 800,00 603 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Julinie 

RFRD
2 704 800,00 2 704 800,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00

UG, Sołectwo 

Kałduny

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Dziarny - 

Kozianka RFRD
162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

UG, Sołectwo 

Dziarny

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Gałdowie dz. 

Nr 330/3 - RFRD
162 700,00 162 700,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

UG, Sołectwo 

Gałdowo

Wydatki majątkowe Gminy Iława w 2021 roku

Jednostka 

organizacyjn

a realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2021 roku 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXV/324/21 Rady Gminy w Iławie z dnia 26 listopada 2021 r.

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2021

Rolnictwo i łowiectwo ogółem:

Wydatki inwestycyjne

  w tym: źródła finansowania

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym:

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2021 roku 

ogółem:

sołectwo

w tym:

1.

Transport i łączność ogółem:

Id: 8BBC090D-EF2D-4AEC-AC64-0E81FEDFA9BB. Podpisany Strona 1



60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Sąpach 

RFRD
182 700,00 182 700,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00

UG, Sołectwo 

Tynwałd

60016 6057

Przebudowa drogi gminnej gruntowej w 

miejscowości Frednowy na działkach nr 

367/6, 367/5

95 274,00 0,00 95 274,00 0,00 95 274,00 0,00 UG

60016 6059

Przebudowa drogi gminnej gruntowej w 

miejscowości Frednowy na działkach nr 

367/6, 367/5

65 661,00 0,00 65 661,00 65 661,00 0,00 0,00 UG

60016 6050

Budowa wyniesionego przejścia dla 

pieszych z aktywnym doświetleniem w 

miejscowości Szymbark

69 450,00 0,00 69 450,00 69 450,00 0,00 0,00 UG

60016 6050

Budowa wyniesionego przejścia dla 

pieszych z aktywnym doświetleniem w 

miejscowości Ząbrowo

80 550,00 0,00 80 550,00 80 550,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nejdyki -  

Kamionka 
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Sołectwo 

Ząbrowo

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej - Ząbrowo ul. 

Leśna 
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Sołectwo  

Ząbrowo

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej dz. Nr 146/1 w 

Wikielcu
37 020,00 0,00 37 020,00 20,00 0,00 37 000,00

UG, Sołectwo 

Wikielec

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej - Ząbrowo ul. 

Kościelna
42 860,00 0,00 42 860,00 42 860,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej - Rudzienice ul. 

Ogrodowa
74 360,00 0,00 74 360,00 74 360,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej - Rudzienice ul. 

Szkolna
65 510,00 0,00 65 510,00 65 510,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej gruntowej w 

miejscowości Szczepkowo
121 276,60 0,00 121 276,60 121 276,60 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej gruntowej w 

miejscowości Julin
86 159,40 0,00 86 159,40 86 159,40 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Urwisko-

Rudzienice - wykonanie dokumentacji
25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Stradomnie 

dz. nr 30 - wykonanie dokumentacji
14 500,00 0,00 14 500,00 11 500,00 0,00 3 000,00

UG, Sołectwo 

Stradomno

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej od szkoły do 

dr.kr. nr 16 we Frednowach - wykonanie 

dokumentacji

6 200,00 0,00 6 200,00 3 200,00 0,00 3 000,00
UG, Sołectwo 

Frednowy

Id: 8BBC090D-EF2D-4AEC-AC64-0E81FEDFA9BB. Podpisany Strona 2



60016 6050
Przebudowa drogi gminnej do Prasnety - 

wykonanie dokumentacji
14 500,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Łąkowa w 

Ząbrowie - wykonanie dokumentacji
4 000,00 0,00 4 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

UG, Sołectwo 

Ząbrowo

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Tynwałd-

Frednowy do drogi na Wilczany - 

wykonanie dokumentacji

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej dz. nr 191 w 

Radomku - wykonanie dokumentacji
3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 3 800,00

Sołectwo 

Radomek

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Siemianach - 

wykonanie dokumentacji
8 100,00 0,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Ząbrowo-

Babięty - wykonanie dokumentacji
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 UG

60016 6050 Budowa ścieżki rowerowej Wikielec-Iława 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Budowa placu utwardzonego przy 

świetlicy w Mątykach
14 500,00 0,00 14 500,00 10 500,00 0,00 4 000,00

UG, Sołectwo 

Mątyki

60016 6050
Budowa parkingu przy budynku świetlicy 

w Rudzienicach
10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Sołectwo 

Rudzienice

60016 6050
Budowa chodnika Mątyki - Urwisko - I 

etap
88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Budowa chodnika w miejscowości 

Starzykowo - I etap
147 700,00 147 700,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00

UG, Sołectwo 

Starzykowo

750 58 500,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00

75023 6050
Przebudowa części budynku po 

prokuraturze - wykonanie dokumentacji 
58 500,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 UG

754 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 6050
Budowa remizy strażackiej w Ząbrowie - II 

etap
86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

801 2 855 000,00 2 850 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa ogółem:

Administracja publiczna ogółem:

Oświata i wychowanie ogółem:

Id: 8BBC090D-EF2D-4AEC-AC64-0E81FEDFA9BB. Podpisany Strona 3



80101 6050

Przebudowa szkoły podstawowej wraz z 

budową sali gimnastycznej, zaplecza 

sportowego, boiska wielofunkcyjnego i 

placu zabaw w Lasecznie - I etap - zadanie 

finansowane ze środków RFIL

2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

80101 6050
Rozbudowa Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Wikielcu
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 UG

900 462 800,00 0,00 462 800,00 315 600,00 0,00 147 200,00

90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Iława
462 800,00 0,00 462 800,00 315 600,00 0,00 147 200,00

UG, Sołectwo 

Dół, Dziarny, 

Franciszkowo, 

Frednowy, 

Gałdowo, 

Gulb, 

Gromoty, 

Kałduny, 

Laseczno, 

Mątyki, Nowa 

Wieś, 

Radomek, 

Rudzienice, 

Skarszewo, 

Starzykowo, 

Stradomno, 

Szałkowo, 

Tynwałd, 

Ząbrowo, 

Wikielec

921 290 422,00 76 122,00 214 300,00 136 100,00 0,00 93 321,62
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

ogółem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

ogółem:

Id: 8BBC090D-EF2D-4AEC-AC64-0E81FEDFA9BB. Podpisany Strona 4



92109 6050
Budowa plenerowego miejsca spotkań w 

Karasiu - Grodzisko
50 200,00 0,00 50 200,00 35 000,00 0,00 15 200,00

UG, Sołectwo 

Karaś

92109 6050
Budowa Centrum Aktywności Społecznej 

w Nowej Wsi
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

92109 6050
Budowa budynku świetlicy wiejskiej w 

Kałdunach - wykonanie dokumentacji
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 UG

92109 6050
Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w 

Radomku - wykonanie dokumentacji
23 300,00 0,00 23 300,00 8 300,00 0,00 15 000,00

UG, Sołectwo 

Radomek

92109 6050
Budowa budynku świetlicy wiejskiej w 

Szałkowie - wykonanie dokumentacji
23 300,00 0,00 23 300,00 10 800,00 0,00 12 500,00

UG, Sołectwo 

Szałkowo

92195 6050
Zagospodarowanie terenu gminnego w 

Szymbarku
7 122,00 7 122,00 0,00 0,00 0,00 7 121,62

UG, Sołectwo 

Szymbark

92195 6050

Galeria sztuki ludowej im. Józefa Kuleszy - 

plenerowe miejsce spotkań mieszkańców 

Nowej Wsi - II etap

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 UG

92195 6050
Zagospodarowanie terenu gminnego w 

Pikusie
20 000,00 0,00 20 000,00 12 000,00 0,00 8 000,00

UG, Sołectwo 

Franciszkowo

92195 6050
Budowa placu zabaw w miejscowości 

Rodzone
15 000,00 0,00 15 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00

UG, Sołectwo 

Dziarny

92195 6050
Urządzenie miejsca rekreacyjnego w 

Windykach
47 500,00 0,00 47 500,00 30 000,00 0,00 17 500,00

UG, Sołectwo 

Wola 

Kamieńska

92195 6050
"Drogą Królewską nad Jezioro 

Szymbarskie w Kamionce"
64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

UG, Sołectwo 

Ząbrowo

926 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

92695 6050 Budowa siłowni plenerowej w Gardzieniu 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00
Sołectwo 

Gardzień

Kultura fizyczna ogółem:

Id: 8BBC090D-EF2D-4AEC-AC64-0E81FEDFA9BB. Podpisany Strona 5



Zakupy inwestycyjne 971 932,50 740 183,00 231 749,50 209 740,58 0,00 22 008,92

700 3 733,70 0,00 3 733,70 3 733,70 0,00 0,00

70005 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 733,70 0,00 3 733,70 3 733,70 0,00 0,00 UG

750 Administracja publiczna 584 865,00 584 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
497 135,25 497 135,25 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

75023 6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
87 729,75 87 729,75 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

801 14 006,80 0,00 14 006,80 14 006,80 0,00 0,00

80101 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
14 006,80 0,00 14 006,80 14 006,80 0,00 0,00 ZSP Wikielec

853 330 318,00 155 318,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

85395 6060

Dostawa pojazdu do przewozu osób z 

potrzebą wsparcia w zakresie mobilności z 

terenu Gminy Iława  

175 000,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 UG

85395 6060
Zakup i dostawa autobusu do przewozu 

osób niepełnosprawnych
155 318,00 155 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

900 39 009,00 0,00 39 009,00 17 000,08 0,00 22 008,92

90004 6060 Zakup kosiarki Sołectwo Siemiany 11 009,00 0,00 11 009,00 0,08 0,00 11 008,92

UG,                    

Sołectwo 

Siemiany

90004 6060 Zakup kosiarki Sołectwo Szymbark 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00
Sołectwo 

Szymbark

90004 6060 Zakup kosiarki Rudzienice 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 UG

II. 1 427 527,73 0,00 1 427 527,73 1 427 527,73 0,00 0,00

600 677 305,50 0,00 677 305,50 677 305,50 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

ogółem:

Oświata i wychowanie ogółem:

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Gospodarka mieszkaniowa ogółem:

Dotacje inwestycyjne

2.

Transport i łączność ogółem:

Id: 8BBC090D-EF2D-4AEC-AC64-0E81FEDFA9BB. Podpisany Strona 6



60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski) Droga 

Gulb

400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 UG

60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski) Droga 

Mózgowo

200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 UG

60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski) ścieżka 

Szałkowo

77 305,50 0,00 77 305,50 77 305,50 0,00 0,00 UG

710 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

71035 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Gmina Miejska Iława)

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 UG

754 555 000,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00

75405 6170

Wpłaty jednostek na panstwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

(Policja)

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 UG

75411 6170

Wpłaty jednostek na panstwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

(Straż Pożarna)

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 UG

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa ogółem:

Działalność usługowa ogółem:

Id: 8BBC090D-EF2D-4AEC-AC64-0E81FEDFA9BB. Podpisany Strona 7



75412 6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie 

inwestycji w ramach zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

520 000,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 UG

900 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

90019 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie 

inwestycyji jednostek niezaliczanych do 

jednostek sektora finansów publicznych

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 UG

921 75 222,23 0,00 75 222,23 75 222,23 0,00 0,00

92109 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów 

publicznych (GOK)

20 350,00 0,00 20 350,00 20 350,00 0,00 0,00 UG

92116 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów 

publicznych (GOK)

54 872,23 0,00 54 872,23 54 872,23 0,00 0,00 UG

III. 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

010 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

01010 6010
Wniesienie udziałów do Gminnej Spółki 

Komunalnej
85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 UG

11 479 603,23 8 105 005,00 3 374 598,23 2 948 115,31 95 274,00 422 630,54

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

ogółem:

Razem wydatki majątkowe:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

razem: 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego

Rolnictwo i łowiectwo ogółem:

Id: 8BBC090D-EF2D-4AEC-AC64-0E81FEDFA9BB. Podpisany Strona 8



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 88 031,00 96 686,00

Urzędy wojewódzkie 57 755,00 66 410,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 755,00 66 410,00

24 811 314,64 24 819 969,64

75011 8 655,00

8 655,00

Razem: 8 655,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXV/324/21 Rady Gminy w Iławie z dnia 26 listopada 2021 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Rozdział Zmiana

8 655,00

Id: 8BBC090D-EF2D-4AEC-AC64-0E81FEDFA9BB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 88 031,00 96 686,00

Urzędy wojewódzkie 57 755,00 66 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 182,64 65 837,64

24 811 314,64 24 819 969,64

75011 8 655,00

8 655,00

Razem: 8 655,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXV/324/21 Rady Gminy w Iławie z dnia 26 listopada 2021 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Rozdział Zmiana

8 655,00

Id: 8BBC090D-EF2D-4AEC-AC64-0E81FEDFA9BB. Podpisany Strona 1



Plan na 2021 rok

1 2 3 4

1. Planowane dochody 74 124 852,57

2. Planowane wydatki 77 571 947,69

Nadwyżka (+) 0,00

Deficyt ( - ) -3 447 095,12

II. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 3 447 095,12

III. Przychody ogółem: 7 037 994,12

1.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 4 681 522,77

2.

Przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (przychody z RFIL)

§ 905 1 058 485,00

3.
Przychody z kredytów i pożyczek zaciągniętych na 

rynku krajowym
§ 952 1 201 986,35

4.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
§ 951 96 000,00

5. Inne źródła

IV. Rozchody ogółem : 3 590 899,00

1. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 541 899,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 3 049 000,00

3. Inne cele

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXV/324/21 Rady Gminy w Iławie z dnia 26 listopada 2021 r.

I.

L.p. Treść §

Planowana kwota przychodów i rozchodów budżetu Gminy Iława na 2021 rok

Kwota

Id: 8BBC090D-EF2D-4AEC-AC64-0E81FEDFA9BB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ważniejsze zmiany w planie dochodów dotyczyły: 
1. w rozdz. 75011 – zwiększenie dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie w kwocie 8 655,00 zł w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 
384/2021 z dnia 9 listopada 2021 r., 
2. w rozdz. 75412 – zwiększenie dochodów w kwocie 3 209,00 zł w związku z otrzymanym 
odszkodowaniem za uszkodzony monitoring przy budynku OSP Rudzienice, 
3. w rozdz. 75618 – zwiększenie dochodów w kwocie 16 500,00 zł z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych,  
4. w rozdz. 75801 – zwiększenie subwencji w kwocie 30 000,00 zł ze środków rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej, 
5. w rozdz. 85295 – zwiększenie dochodów w kwocie 30 000,00 zł ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z PFRON na „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym 
w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”, 
6. w rozdz. 85504 – zwiększenie dochodów w kwocie 3 000,00 zł na wypłatę dodatków dla asystentów 
rodziny w związku z COVID-19 na podstawie pisma PS.-I.946.40.2021 z dnia 12 listopada 2021 r.,  
7. w rozdz. 92601 - zwiększenie dochodów w kwocie 3 129,44 zł w związku z otrzymanym 
odszkodowaniem za uszkodzenie mienia szatni w miejscowości Frednowy, 
8. aktualizacji planu związanego z faktycznym wykonaniem dochodów – pozostałe zwiększenia. 
 
Ważniejsze zmiany w planie wydatków dotyczyły: 
1. w rozdz. 70005 – zwiększenie wydatków na odszkodowanie dla osoby fizycznej za przejęcie z mocy 
prawa gruntów dotyczących przebudowy drogi gminnej Wola Kamieńska - Kamień Mały – Kwiry wraz z 
ciągiem pieszo-rowerowym w kwocie 98 971,67 zł,  
2. w rozdz. 75011 – zwiększenie wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie w kwocie 8 655,00 zł w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 
384/2021 z dnia 9 listopada 2021 r., 
3. w rozdz. 75022 – zwiększenie wydatków w kwocie 37 000,00 zł w związku z podwyżką diet dla radnych, 
4. w rozdz. 75412 – zwiększenie wydatków w kwocie 3 209,00 zł w związku z otrzymanym 
odszkodowaniem za uszkodzony monitoring przy budynku OSP Rudzienice, 
5. w rozdz. 85154 – zwiększenie wydatków w kwocie 16 500,00 zł na przeciwdziałanie alkoholizmowi,  
6. w rozdz. 85295 – zwiększenie wydatków w kwocie 30 000,00 zł ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z PFRON na „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym 
w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”, 
7. w rozdz. 85504 – zwiększenie wydatków w kwocie 3 000,00 zł na wypłatę dodatków dla asystentów 
rodziny w związku z COVID-19 na podstawie pisma PS.-I.946.40.2021 z dnia 12 listopada 2021 r.,  
8. w rozdz. 92601 - zwiększenie wydatków w kwocie 3 129,44 zł w związku z otrzymanym 
odszkodowaniem za uszkodzenie mienia szatni w miejscowości Frednowy, 
9. w rozdz. 80101 – zwiększenie wydatków w SP w Lasecznie w kwocie 30 000,00 zł ze środków rezerwy 
części oświatowej subwencji ogólnej na doposażenie szkoły w zakresie nowych pomieszczeń do nauki 
pozyskanych w wyniku adaptacji, 
10. w dz. 801, 851, 852, 853 – przeniesienia środków finansowych na wniosek dyrektora SP w Lasecznie, 
dyrektora SP w Gromotach, dyrektora SP w Rudzienicach, dyrektora SP w Ząbrowie, dyrektora SP w 
Gałdowie, dyrektora ZSP w Wikielcu, dyrektora SP we Franciszkowie, kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Iławie, kierownika Placówki Wsparcia Dziennego Gminy Iława, 
11. aktualizacji planu związanego z faktycznym wykonaniem wydatków – pozostałe zwiększenia i 
zmniejszenia. 

Id: 8BBC090D-EF2D-4AEC-AC64-0E81FEDFA9BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6

	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Punkt 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Zał. nr 1 Dochody
	Zalacznik 2 Zał. nr 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Zał. nr 3 Wydatki majątkowe 2021
	Zalacznik 6 Zał. nr 6 Przychody i rozchody 2021
	Uzasadnienie

